

## **AX MITA INVEST ApS**

Sankt Annæ Plads 10  
1250 København K  
CVR-nr. 34213356

## **Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Frydensberg Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2017/18              | 7                  |
| Balance pr. 31.05.2018                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18           | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AX MITA INVEST ApS  
Sankt Annæ Plads 10  
1250 København K

CVR-nr.: 34213356  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### **Bestyrelse**

Lars Cordt, Formand  
Peter Nyegaard  
Jesper Lauenborg Breitenstein

### **Direktion**

Jesper Frydensberg Rasmussen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsinvestering, finansiering, industri, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2017 – 31-05-2018 udviser et resultat på -58.816 t.kr. og selskabets balance pr. 31-05-2018 udviser en balancesum på 3.862 t.kr., og en egenkapital på 3.599 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele og er som forventet af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

|   | <b>Note</b> | <b>2017/18</b><br><b>t.kr.</b> | <b>2016/17</b><br><b>t.kr.</b> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | 1           | (435)                          | (276)                          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(435)</b>                   | <b>(276)</b>                   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 0                              | (29.458)                       |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 92                             | 86                             |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   | 2           | (58.449)                       | 0                              |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (19)                           | (19)                           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>(58.811)</b>                | <b>(29.667)</b>                |
| Skat af årets resultat                                |             | (5)                            | 16                             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>(58.816)</b>                | <b>(29.651)</b>                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                                |                                |
| Overført resultat                                     |             | (58.816)                       | (29.651)                       |
|   |             | <b>(58.816)</b>                | <b>(29.651)</b>                |

**Balance pr. 31.05.2018**

|  | <b>Note</b> | <b>2017/18</b><br><b>t.kr.</b> | <b>2016/17</b><br><b>t.kr.</b> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 0                              | 57.635                         |
| Andre tilgodehavender                    |             | 1.221                          | 2.069                          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b>1.221</b>                   | <b>59.704</b>                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>1.221</b>                   | <b>59.704</b>                  |
| Andre tilgodehavender                    |             | 32                             | 34                             |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>32</b>                      | <b>34</b>                      |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>2.609</b>                   | <b>2.783</b>                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>2.641</b>                   | <b>2.817</b>                   |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>3.862</b>                   | <b>62.521</b>                  |

**Balance pr. 31.05.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>t.kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 380                            | 380                            |
| Overkurs ved emission                  |             | 118.540                        | 118.540                        |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(115.321)</u>               | <u>(56.503)</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>3.599</u></b>            | <b><u>62.417</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| Anden gæld                             |             | <u>263</u>                     | <u>104</u>                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>263</u></b>              | <b><u>104</u></b>              |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>263</u></b>              | <b><u>104</u></b>              |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>3.862</u></b>            | <b><u>62.521</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                                |                                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                                |                                |

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>t.kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>t.kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>t.kr.</b> | <b>I alt<br/>t.kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|------------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 380                                       | 118.540                                    | (56.505)   | 62.415                 |
| Årets resultat                | 0   | 0  | (58.816)   | (58.816)               |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>380</b>                                | <b>118.540</b>                             | <b>(115.321)</b>   | <b>3.599</b>           |

## Noter

### 1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktøren.

### 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Selskabet har i året nedskrevet værdien af kapitalandele i datterselskaber til 0 DKK, som følge af årsregnskabslovens krav om nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

### 3. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
